

LUNAR ENERGY ApS

Rugvej 2
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/07/2017

Mads Wermelin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LUNAR ENERGY ApS
 Rugvej 2
 2700 Brønshøj

 CVR-nr: 31868556
 Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består ligesom tidligere år af udvikling og salg af internetprodukter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 206.316 kr. anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Det er på generalforsamlingen vedtaget, at virksomheden træder i solvent likvidation.

.....

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat			12.988
Bruttofortjeneste/Bruttotab		286.654	
Resultat af ordinær primær drift		286.654	12.988
Andre finansielle indtægter			579
Øvrige finansielle omkostninger		-22.099	
Ordinært resultat før skat		264.555	13.567
Skat af årets resultat		-58.239	-6.205
Årets resultat		206.316	7.362
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		62.000	
Overført resultat		144.316	7.362
I alt		206.316	7.362

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Udskudte skatteaktiver			44.139
Andre tilgodehavender		768	
Tilgodehavender i alt		768	44.139
Andre værdipapirer og kapitalandele			5.313
Værdipapirer og kapitalandele i alt			5.313
Likvide beholdninger		200.369	24.870
Omsætningsaktiver i alt		201.137	74.322
Aktiver i alt		201.137	74.322

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		37	-144.279
Forslag til udbytte		62.000	
Egenkapital i alt		187.037	-19.279
Skyldig selskabsskat		14.100	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			93.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.100	93.601
Gældsforpligtelser i alt		14.100	93.601
Passiver i alt		201.137	74.322

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-144.279		-19.279
Udbytte		-62.000	62.000	0
Årets resultat		206.316		206.316
Egenkapital, ultimo	125.000	37	62.000	187.037

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti-, pensions- eller lignende forpligtelser udover hvad der fremgår af rapporten

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal medarbejdere 0